

    
    
        
            
                
                    Zobrazit navigaci
                    
                    
                    
                
               
				[image: ]
            

        
            	Škola 
	Kontakty
	Technické vybavení
	Historie
	Projekty
		Sousedé kolem nás
	DIKYPR
	VÝZVA 56.
	IVO IT a EU peníze SŠ
	MEDPED
	OPRLZ



	Další informace
		Školská rada
	Školní řád
	Výroční zprávy
	Informace dle zákona
	Schválený rozpočet






	Pro studenty 
	Maturity
	Třídy
	Učebnice
	Organizace školního roku
	Formuláře žádostí
	Školní poradenství
		Kontakt
	Výchovné a kariérové poradenství
	Metodika prevence






	Pro Uchazeče 
	Obory
		Nábytkářství
	Agropodnikání
	Obchodní akademie
	Informační technologie



	Důležité termíny
	Přijímací řízení
	Podmínky pro přijetí
	Domov mládeže



	Galerie


           

        

        
    

     		
			
								
	
	
	
	


			
			
			
				
					Více
				

			
				
									

			
				
									

			
				
									

			
				
									

						


								
					
				
		


        		
            
    
    

        
        
        
            
            
              [image: ]
                Stálý rozvrh

            

            
              [image: ]
                Změny rozvrhu

            

          
            [image: ] 
              Bakaláři

            

            
              [image: ]
                Jídelna

            

            
              [image: ]
                Přijímací řízení

            

                

            
  
        

 
        
            
        
    
    
 
    
        
    
        	
	


    
    

    





    			Městská střední odborná škola Klobouky u Brna 
 náměstí Míru 6 [image: ] 

		



	

				

				            
				Upozornění: Nová webová stránka			

		

		

				
			Tahle webová stránka již není akutalizována.

Nová webová stránka: www.sosklobouky.cz

Kliknutím ZDE budete na novou stránku školy přesmerováni.



	

				

				            
				Upozornění: Nová webová stránka			

		

		

				
			Tahle stránka už není aktualizována.

Kliknutím ZDE budete přesměrování na stránku novou www.sosklobouky.cz

		



				

				            
			CLOSE            
		
	





		



				

				            
			CLOSE            
		
	








	TATO WEBOVÁ STRÁNKA JIŽ NENÍ AKUTALIZOVÁNA.

NOVÁ WEBOVÁ STRÁNKA: http://www.sosklobouky.cz/

STAČÍ KLIKNOUT ZDE PRO PŘESMĚROVÁNÍ



	
	
	











